sanksi administrasi dan sanksi dipidana sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

Secara keseluruhan, Batang Tubuh dari Peraturan Daerah tentang 

Penyelenggaraan Keolahragaan di Daerah ini terdiri dari 13 (tiga belas) BAB             

dan 119 (seratus Sembilan belas) Pasal. Materi muatan yang diatur dalam 

Peraturan Daerah ini diklasifikasikan sebagai berikut: 

1. Pengaturan mengenai pembinaan dan pengembangan olahraga 

2. Pengaturan mengenai pembinaan dan pengembangan organisasi olahraga 

3. Pengaturan mengenai penyediaan prasarana dan sarana olahraga